工会〔2013〕20号
 关于举办庆祝校关工委成立20周年
美术书画摄影展的通知
各基层党委（直属党支部）、各基层分工会、各学院团委、各二级关工委：

为庆祝学校关工委成立20周年，经研究，决定举办“翰墨飘香中国梦，丹心凝聚神州情”美术书画摄影展。现将有关事项通知如下：

一、参赛参展作品范围

凡我校师生员工的作品，均可参赛参展。

二、参赛参展作品要求

1.作品内容积极健康，格调高雅，能从不同角度，以多样化的艺术手法，表现中国梦是国家富强、民族振兴、人民幸福的基本内涵，展现多姿多彩的老年人生，展示我校关工委特色工作和“五老”队伍风采。

2.作品类型：书法作品；美术作品（国画、版画、水粉、素描、漫画）；摄影作品。

3.作品规格：书画作品一律为竖幅，尺寸不超过四尺整张，草书、篆书作品须附释文；摄影作品应提交7英寸样片和底片（包括电子版）。
三、作品截稿时间和作品报送

参展作品的截稿时间为9月12日。

作品直接送交校工会；学生作品送交所在学院团委，最后统一报校团委。欢迎全校师生员工踊跃来稿。

四、作品评选

9月中旬，将外请评委进行参赛参展作品评审，评出参展作品若干件（每人每类作品不超过2件），并根据参赛作品分别设奖，对获奖作品予以奖励。其他参展作品均为优秀奖，发给纪念品。

五、联系方式

联系人：崔怀路、王道成
联系电话：6668574、6668882
请各单位按通知精神，积极组织、支持本单位的美术书画摄影爱好者完成创作任务，并为他们提供必要的条件，力争多出优秀作品，确保此次美术书画摄影展圆满成功。

特此通知

关心下一代工作委员会        党委宣传部
校  工  会           校  团  委          离退休工作处
二○一三年七月十九日

报：校党委

抄：有关处级单位

校工会            　                  2013年7月19日印

             　　　　　　　　　　　　　　　   共印8份
PAGE
2